

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº PE006/2025-SESA

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº PE006/2025-SESA, referente ao Processo Administrativo nº 00009.20250123/0001-60, o(a) Sr(a). EDYPO DE SOUSA CARLOS, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

13.414.166/0001-04 - CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
7	NEOFORTE BAUNILHA 400G	DANONE	500,00	Unidade	370,66	229,50	114.750,00
VALOR TOTAL							114.750,00

Adjudicado para CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 13.414.166/0001-04, pelo melhor valor de R\$ 114.750,00 (cento e catorze mil, setecentos e cinquenta reais), em 14/03/2025.

49.476.603/0001-53 - LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
4	ISOSOURCE 1.5 KCAL/ML SABOR BAUNILHA IL	NESTLÉ	2.400,00	Unidade	78,24	36,20	86.880,00
VALOR TOTAL							86.880,00

Adjudicado para LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 49.476.603/0001-53, pelo melhor valor de R\$ 86.880,00 (oitenta e seis mil, oitocentos e oitenta reais), em 14/03/2025.

28.530.912/0001-94 - HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
10	FORTINI PLUS SEM LACTOSE 400G	DANONE	2.400,00	Lata	127,59	65,29	156.696,00
12	LEITE EM PÓ INTEGRAL 750G	NESTLE	400,00	Unidade	65,27	31,75	12.700,00
VALOR TOTAL							169.396,00

Adjudicado para HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 28.530.912/0001-94, pelo melhor valor de R\$ 169.396,00 (cento e sessenta e nove mil, trezentos e noventa e seis reais), em 14/03/2025.

42.017.679/0001-71 - ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
6	NAN S.L SCIENTRO 400G	NESTLE	2.000,00	Unidade	125,78	119,00	238.000,00
8	Nutri Enteral Soya Baunilha Danone 1 L	DANONE	2.800,00	Unidade	45,51	25,35	70.980,00
9	PREGOMIN 400G	DANONE	400,00	Unidade	278,05	174,00	69.600,00
11	ISOSOURCE SOYA FIBER 1.2KCAL/ML 1L	NESTLE	1.400,00	Unidade	70,96	27,00	37.800,00
VALOR TOTAL							416.380,00

Adjudicado para ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 42.017.679/0001-71, pelo melhor valor de R\$ 416.380,00 (quatrocentos e dezesseis mil, trezentos e oitenta reais), em 14/03/2025.

19.794.018/0001-30 - J B M DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	NUTREN SENIOR SABOR BAUNILHA - 370G	NESTLÉ	1.500,00	Unidade	212,29	103,00	154.500,00
2	ESPESSANTE ALIMENTAR NUTILIS 300G	DANONE	300,00	Unidade	154,85	61,90	18.570,00
3	RESOURCE THICKEN UP CLEAR 125G	NESTLÉ	500,00	Unidade	171,59	81,30	40.650,00
5	ISOSOURCE SOYA 1,2 KCAL/ML 1L SABOR BAUNILHA	NESTLÉ	4.400,00	Unidade	52,63	27,00	118.800,00
VALOR TOTAL							332.520,00

Adjudicado para J B M DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA inscrita no CNPJ/MF: 19.794.018/0001-30, pelo melhor valor de R\$ 332.520,00 (trezentos e trinta e dois mil, quinhentos e vinte reais), em 14/03/2025.


Edypo De Sousa Carlos
 ORDENADOR(A) DE DESPESAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº PE006/2025-SESA

Aos catorze dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). EDYPO DE SOUSA CARLOS, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº PE006/2025-SESA, referente ao Processo Administrativo nº 00009.20250123/0001-60.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**13.414.166/0001-04 - CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
7	NEOFORTE BAUNILHA 400G	DANONE	500,00	Unidade	370,66	229,50	114.750,00
VALOR TOTAL							114.750,00

Homologado para CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 13.414.166/0001-04, pelo melhor valor de R\$ 114.750,00 (cento e catorze mil, setecentos e cinquenta reais), em 14/03/2025.

49.476.603/0001-53 - LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
4	ISOSOURCE 1.5 KCAL/ML SABOR BAUNILHA IL	NESTLÉ	2.400,00	Unidade	78,24	36,20	86.880,00
VALOR TOTAL							86.880,00

Homologado para LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 49.476.603/0001-53, pelo melhor valor de R\$ 86.880,00 (oitenta e seis mil, oitocentos e oitenta reais), em 14/03/2025.

28.530.912/0001-94 - HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
10	FORTINI PLUS SEM LACTOSE 400G	DANONE	2.400,00	Lata	127,59	65,29	156.696,00
12	LEITE EM PÓ INTEGRAL 750G	NESTLE	400,00	Unidade	65,27	31,75	12.700,00
VALOR TOTAL							169.396,00

Homologado para HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 28.530.912/0001-94, pelo melhor valor de R\$ 169.396,00 (cento e sessenta e nove mil, trezentos e noventa e seis reais), em 14/03/2025.

42.017.679/0001-71 - ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
6	NAN S.L SCIENTRO 400G	NESTLE	2.000,00	Unidade	125,78	119,00	238.000,00
8	Nutri Enteral Soya Baunilha Danone 1 L	DANONE	2.800,00	Unidade	45,51	25,35	70.980,00
9	PREGOMIN 400G	DANONE	400,00	Unidade	278,05	174,00	69.600,00
11	ISOSOURCE SOYA FIBER 1.2KCAL/ML 1L	NESTLE	1.400,00	Unidade	70,96	27,00	37.800,00
VALOR TOTAL							416.380,00

Homologado para ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 42.017.679/0001-71, pelo melhor valor de R\$ 416.380,00 (quatrocentos e dezesseis mil, trezentos e oitenta reais), em 14/03/2025.

19.794.018/0001-30 - J B M DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	NUTREN SENIOR SABOR BAUNILHA - 370G	NESTLÉ	1.500,00	Unidade	212,29	103,00	154.500,00
2	ESPESSANTE ALIMENTAR NUTILIS 300G	DANONE	300,00	Unidade	154,85	61,90	18.570,00
3	RESOURCE THICKEN UP CLEAR 125G	NESTLÉ	500,00	Unidade	171,59	81,30	40.650,00
5	ISOSOURCE SOYA 1,2 KCAL/ML 1L SABOR BAUNILHA	NESTLÉ	4.400,00	Unidade	52,63	27,00	118.800,00
VALOR TOTAL							332.520,00

Homologado para J B M DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA inscrita no CNPJ/MF: 19.794.018/0001-30, pelo melhor valor de R\$ 332.520,00 (trezentos e trinta e dois mil, quinhentos e vinte reais), em 14/03/2025.


Edypo De Sousa Carlos
 ORDENADOR(A) DE DESPESAS